
UCHWAŁA NR XL/129/2020

RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO


z dnia 11 grudnia 2020 r.

                             

                              


w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim


 


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 8 ust.2 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1795), 
Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:


§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Straży Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

 


§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.


§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/43/2011 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego  
z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej | 
w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 131, poz. 1443 oraz 
z 2013 r. poz. 3555).


§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 


2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.


                                                                                                       Przewodnicząca Rady Miasta  
                                                                                                        Ostrowca Świętokrzyskiego


                                                                                                            Irena Renduda -Dudek


